6.<sup>a</sup> Los grados académicos se conferirán durante el período señalado para la matrícula.

Salamanca, 1.<sup>o</sup> de Septiembre de 1910.

---

## MOTU PROPRIO DE SU SANTIDAD

---

SOBRE JURAMENTO QUE HAN DE PRESTAR LOS DOCTORES EN  
SAGRADA ESCRITURA

Illibatae custodiendae Religionis Nostrae doctrinae animum intendentes, plura superioribus annis providenda ac scienda curavimus quorum virtute, Decessoris Nostri fel. rec. exempla secuti, tum debitum responsis Sacri Consilii de Re Biblica obsequium firmavimus, tum proprium huiusmodi colendis studiis, aetate hac nostra quam quae maxime gravibus, Institutum condidimus. Quoniam vero non id tantummodo Cordi Nobis est alumnos, ad magisterium contendentes, praesidiis disciplinae consentaneis ita instruere ut scientiam de Re Biblica perfecte calleant et progressionem finitimarum doctrinarum in Sacros libros

defendendos apte derivent, sed etiam ut, magisterium assequuti; haustam disciplinam fideliter tradant, scientiamque in discipulorum mentibus sine ulla devii sensus suspicione inserant, idcirco formulam praeterea iurisiurandi praescribendam putavimus, quam candidati ad lauream, antequam Doctoris titulo in Sacra Scriptura donentur recitare atque emittere teneantur. Itaque, tum doctrinae Sacrae, tum Magistrorum alumnorumque, tum denique Ecclesiae ipsius securiori bono prospecturi, motu proprio atque ex certa scientiâ et matura deliberatione, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vj perpetuumque in modum, decernimus, volumus, praecipimus, ut, qui in Sacra Scriptura Doctores sint renuntiandi, iuramenti formulam in hunc, qui sequitur, modum emittant:

“Ego N. N. omni qua par est reverentia me subii-  
„cio et sincero animo adhaereo omnibus decisionibus,  
„declarationibus et praescriptionibus Apostolicae Se-  
„dis seu Romanorum Pontificum de Sacris Scripturis  
„deque recta earumdem explanandarum ratione, prae-  
„sertim vero Leonis XIII Litteris encyclicis *Providen-*  
„*tissimus Deus* die xviii Novembris anno mdcccxciii  
„datis, nec non Pii X Motu proprio *Praestantia Scrip-*  
„*turae Sacrae* dato die xviii Novembris anno mdcccxdvii,  
„eiusque Apostolicis Litteris *Vinea electa*, datis die vii  
„Maii anno mdcccxcix quibus edicitur “universos omnes  
„conscientia obstringi officio sententiis Pontificalis  
„Consilii de Re Biblica, ad doctrinam pertinentibus,  
„sive quae posthac edentur, perinde, ac decretis Sa-  
„crarum Congregationum a Pontifice probatis, se su-  
„biiciendi; nec posse notam tum detractae obedientiae